
UCHWAŁA NR XXXVI/291/17
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2015r. poz. 1651), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie, Rada Miejska  w Zwierzyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo  z gat. wiąz polny (Ulmus carpinifolia) o obwodzie 
pnia wynoszącym 274 cm (mierzonym na wysokości 130 cm), znajdujące się na działce siedliskowej nr 
64 w miejscowości Obrocz, gm. Zwierzyniec, uznane za pomnik przyrody rozporządzeniem Nr 11 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 30 lipca 2009 r. ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. Nr 103, poz 2327).

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych w/w drzewa 
oraz dla zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Urszula Kolman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3393


		2017-08-24T12:00:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




